
Propozice – Krajský přebor Prahy v nočním ROB

Datum : úterý  31. 10. 2023
Místo konání: Praha  – Hodkovičky

Pořadatel: Radioklub OK1KYP Praha 4 ( ASP) z pověření Asociace ROB 

Pásmo : noční závod - 80 m – krátké relace
Kategorie: dle pravidel sloučené při malém počtu 
Mapa: Zátišský potok 1:5000 (výřez)

Shromaždiště: Hodkovičky, louka Klánova – altánek u ohniště

Startovné: nevybírá se

Časový harmonogram: 17:00  sraz, prezence, příprava ohniště
po 17h/setmění – průběžný start
18.30-19:00  ukončení závodu

    
Hlavní rozhodčí: Marcela Šrůtová, R1 

Pokyny:
- vysílače s velkým výkonem 3 W, velký lampion, odrazka a kleště
- razí se kleštěmi do kartičky
- kontroly 2+4 – frekvence 3,53 – vysílají 30-30 sec
- kontroly 1-3-5 – frekvence 3,55 – vysílají 30-30-30 sec
- maják MO – frekvence 3,60 – vysílá trvale, také se razí !
- na kontrolách velké lampiony + odrazka
- malé děti mohou běžet v doprovodu rodičů nebo trenérů
- trať s doprovodem vyhledává kontroly 2-4-M
- kategorie MD12+14 vyhledává kontroly 1-3-5-M
- ostatní kategorie vyhledávají všechny kontroly

Poznámky:
- nutná ČELOVKA nebo dobrá baterka
- s sebou špekáčky a chleba – uděláme si táborák ať nám není zima
- kdo má přineste i pruty na opékání
- před setměním/startem každý přinese z lesa hromádku dříví


